

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. และขยายผิวจราจร ค.ส.ล. ซอยสระหนองน้ำ จากแยก พ.บ.ร.4058 ถึง ถนนสายโคกกลาง-ตะลุงเก่า หมู่ที่ 2 บ้านโคกม้า ต.โคกม้า อ.ประโคนชัย จ.บุรีรัมย์

ระยะทางรวม 0.333 กม. ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 0.00 - 1.50 ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ 100.00 ตร.ม. ปริมาณงานรางระบายน้ำ 333.00 ม.

ปริมาณงาน ผิวไหล่ทาง ค.ส.ล. (หักพื้นที่รางระบายน้ำแล้ว)

| ลำดับที่ | รายการ                                        | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | Fn     | ราคาต่อหน่วย Fn | ราคากลาง   | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------|-------|--------|--------------|------------|--------|-----------------|------------|----------|
| 1        | งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต                   |       |        |              |            |        |                 |            |          |
| 1.1      | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต                    | ลบ.ม. | 5.00   | 331.25       | 1,656.25   | 1.3624 | 451.29          | 2,256.45   |          |
| 2        | งานผิวทาง                                     |       |        |              |            |        |                 |            |          |
| 2.1      | งานผิวทางบอร์ตแลนดซ์มันต์คอนกรีต ทหนา 0.15 ม. | ตร.ม. | 100.00 | 404.72       | 40,472.00  | 1.3624 | 551.39          | 55,139.00  |          |
| 2.2      | งานรอยต่อเนื้อหดรตามขวาง (CONTRACTION JOINT)  | ม.    | 10.00  | 151.93       | 1,519.30   | 1.3624 | 206.98          | 2,069.80   |          |
| 3        | งานเบ็ดเตล็ด                                  |       |        |              |            |        |                 |            |          |
| 3.1      | งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.30 ม.            | ม.    | 333.00 | 1,701.26     | 566,519.58 | 1.3624 | 2,317.79        | 771,824.07 |          |
| 4        | งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม                       |       |        |              |            |        |                 |            |          |
| 4.1      | งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม ทหนา 0.15 ม.            | ตร.ม. | 50.00  | 73.56        | 3,678.00   | 1.3624 | 100.21          | 5,010.50   |          |
|          | รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ                    |       |        |              | 613,845.13 |        |                 | 836,299.82 |          |
|          | คิดเป็นค่างานก่อสร้างประมาณ                   |       |        |              |            |        |                 | 792,000.00 |          |

คณะกรรมการกำหนดราคาได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคาเป็นราคากลาง เมื่อวันที่ .....

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายชัยวัฒน์ สายสังข์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายอานนท์ นพตลุง)

ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ-คำนวณงาน

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นายวิมล อุนนัษฐราชกุล)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลโคกม้า

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายवलันต์ จันทร์ตรง)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายทวีวัฒน์ แซ่ตั้ง)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลโคกม้า